
 

２０２１年３月２２日 

国際ロータリー第２７２０地区  

各ロータリークラブ会長・幹事 様 

 

国際ロータリー第２７２０地区 

 ガバナー 硯川 昭一 

 

 

 

地区大会メイキャップのお取り扱いについて 

 

 

拝啓 春分の候、皆様にはいよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。常々格別

のご配慮にあずかり誠にありがとうございます。 

初の地区大会ライブ配信いかがだったでしょうか。一部表記が間違っていたと

ころを修正し、再度、地区のホームページにアップいたしております。約１か月間

ご覧になれます。ただ、映画「うつくしいひとサバ？」は著作権上、ご覧いただけ

ませんが、その他の対談等、全てご視聴頂けます。 

また、観て頂く環境が厳しい会員の方へ向けまして、現在ブルーレイにて DVD

を作成中です。各クラブに２枚ずつ配布いたしますので、皆様で代わる代わるご視

聴頂ければと思います。尚、この DVD には映画上映も含まれております。 

結果、当日ライブで観られた方、後日地区のホームページ上で観られた方、そし

て DVD で鑑賞される方と、第２７２０地区会員全員の方がご視聴することが可能

となりますので、地区大会については全員参加とみなし、出席扱いとしてメイキャ

ップの修正をお願いしたいと思います。 

まだまだ、コロナ禍は続きます。第４波に備えて、ロータリーもお仕事も、十分

気を付けながら、力強く頑張って参りましょう。 

 

                                 敬具 

 

 

 


